
ZARZĄDZENIE Nr 11/2019  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 marca 2019 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r., 
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r., 
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 5.185 zł, w tym: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.185 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 12.480.065 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 250 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 15.016.471 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 5.185 zł, w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.185 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.940.006,30 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 250 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.228.646 zł. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 

piotrj
JM_png



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.29.2019.8 z dnia 07.03.2019r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 250 zł na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (rozdział 85503). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.86.2019.7 z dnia 20.03.2019r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 4.935 zł na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (rozdział 
85230).  

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.3.2019 Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 
25.03.2019r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań zleconych w 
rozdziale 85502 na kwotę 2.000 zł celem dostosowania wydatków do potrzeb oraz prawidłowej 
realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnówce. 

piotrj
JM_png



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 935,00109 376,00 114 311,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 935,00 4 935,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 935,00 4 935,00

855 Rodzina 250,003 362 824,00 3 363 074,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 250,00 250,00

15 011 286,00 15 016 471,005 185,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2019   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.03.2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r

piotrj
JM_png



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 790 410,00 4 935,00 795 345,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 000,00 4 935,00 23 935,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 4 935,00 23 935,00

855 Rodzina 3 410 439,00 250,00 3 410 689,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 441 162,00 0,00 1 441 162,00

3110 Świadczenia społeczne 1 326 609,00 -2 000,00 1 324 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 918,00 2 000,00 6 918,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

Razem: 12 223 461,00 5 185,00 12 228 646,00

BeSTia Strona 1 z 1

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2019   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.03.2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r

piotrj
JM_png



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

44 015,00 44 015,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 44 015,00 44 015,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

640,00 640,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 105,00 105,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

200,00 200,00

751 75109 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

300,00 300,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 294,00 294,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 6,00 6,00

855 85501 2060 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządow ej 
zlecone gminom (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-
gminnym), zw iązane z realizacją św iadczenia 
w ychow aw czego stanow iącego pomoc państw a w 
w ychow yw aniu dzieci

1 918 782,00 1 918 782,00

855 85501 3110 Św iadczenia społeczne 1 889 562,00 1 889 562,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 11 000,00 11 000,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019r.

Za łącznik Nr 3 do zarządzenia  Nr 11/2019
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28.03.2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.



4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 3 305,00 3 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 615,00 615,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami 

korpusu służby cyw ilnej 
2 000,00 2 000,00

855 85502 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

1 420 689,00 1 420 689,00

855 85502 3110 Św iadczenia społeczne 1 318 609,00 -2 000,00 1 316 609,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 26 500,00 26 500,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
965,00 965,00

4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 615,00 615,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami 

korpusu służby cyw ilnej 
800,00 800,00

855 85503 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

0,00 250,00 250,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 0,00 250,00 250,00
855 85513 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

10 880,00 10 880,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 10 880,00 10 880,00

3 395 506,00 250,00 3 395 756,00 3 395 506,00 250,00 3 395 756,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:

Razem:

piotrj
JM_png


	ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
	ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,







